
Copia

Lavori Tinteggiatura Locali Anagrafe, Locali Comunali sede
Comunale di Via Francescana n. 9. LIQUIDAZIONE Ditta Individuale
LUIGI MOSTARDA (Fatt. 1/2020)
Cig: Z9C2B0B2CC

Settore Tecnico LL.PP.

DETERMINAZIONE
N. 9 del 23-01-2020

Ufficio: LAVORI PUBBLICI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Determina n° 136 del 06.12.2019, che qui s’intende interamente richiamata, con la quale si
conferisce incarico alla Ditta Individuale Luigi Mostarda con sede in Loc. Villa Falilò, 02018,
Poggio Bustone, P.IVA 01193020573, per i lavori di manutenzione ordinaria di parte dei locali
comunali della sede bassa sita in via Francescana n.9 in Poggio Bustone, per un importo
complessivo di 1.400,00€ esente IVA;

Dato atto che i lavori sono stati eseguiti in ottemperanza a quanto riportato nel preventivo di offerta
prot. 8107 del 06.12.2019 ed in ottemperanza alle indicazioni impartite dal RUP;

Vista la Fattura elettronica n° 1 del 21.01.2020 pervenuta in data 22.01.2020 prot. 474 dell’importo
omnicomprensivo di 1.400,00€ esente IVA per i lavori di manutenzione ordinaria di parte dei locali
comunali della sede bassa sita in via Francescana n.9 in Poggio Bustone presentata dalla Ditta
Individuale Luigi Mostarda con sede in Loc. Villa Falilò, 02018, Poggio Bustone, P.IVA
01193020573,  a saldo dei lavori eseguiti;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della sopra citata fattura per un totale di 1.400,00€
esente IVA;

Dato atto che la spesa trova copertura negli impegni di Bilancio come di seguito riportati:
€ 1300,00 al Cap 2390 cod 01.05-2.02.01.09.002 “Manutenzione straordinaria fabbricati e-
patrimonio comunale” del bilancio anno 2019;
€ 100,00 al Cap 3085 cod 09.05-2.02.01.09.000 “INTERVENTI NEL CAMPO-
AMBIENTALE MEDIANTE L'UTILIZZO DEI PROVENTI DEL D.M. BENI
AMBIENTALI N. 26.09.1997 ART. 3” del bilancio anno 2019;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
Visto il D.lgs 50/2016;
Visto il regolamento di contabilità comunale;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Visto il D.U.R.C.;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla Ditta Individuale Luigi Mostarda con sede in Loc. Villa Falilò, 02018, Poggio
Bustone, P.IVA 01193020573, l’importo complessivo di 1.400,00€ esente IVA QUALE SALDO
SUI LAVORI ESEGUITI;

Di autorizzare il  Responsabile del Settore Economico Finanziario ad emettere mandato  a favore:
Ditta Individuale Luigi Mostarda con sede in Loc. Villa Falilò, 02018, Poggio Bustone, P.IVA-
01193020573, e di liquidare alla stessa l’importo complessivo di 1.400,00€ mediante
accredito su  IBAN: “IT76D0306914607100000000272”;

Di imputare la somma di € 1.400,00€ IVA esente ai capitoli di bilancio come di seguito in
dettaglio:

€ 1300,00 al Cap 2390 cod 01.05-2.02.01.09.002 “Manutenzione straordinartia fabbricati e-
patrimonio comunale” del bilancio anno 2019;

€ 100,00 al Cap 3085 cod 09.05-2.02.01.09.000 “INTERVENTI NEL CAMPO-
AMBIENTALE MEDIANTE L'UTILIZZO DEI PROVENTI DEL D.M. BENI
AMBIENTALI N. 26.09.1997 ART. 3” del bilancio anno 2019;

Di trasmettere copia della presente al segretario comunale ed al ragioniere capo per i
provvedimenti  di competenza.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Davide Milardi

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

MOSTARDA LUIGI   334 10-12-2019       1.300,00
2390

2019

MOSTARDA LUIGI   335 10-12-2019         100,00
3085

2019

Poggio Bustone lì  23-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-02-2020 al 28-02-2020 al numero 149

Poggio Bustone  Lì  13-02-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Milardi Davide

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 13-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Davide Milardi


